MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Mococa/SP torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público

nº 01/2024, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Analista de Controle  Interno ALEXANDRA GUERRA DE CARVALHO 10002 35,00

Analista de Controle  Interno ALOISIO HENRIQUE NORI 10031 25,00

Analista de Controle  Interno ANNA CAROLINA DA SILVA MIOLLI 10071 50,00

Analista de Controle  Interno BIANCA DE ANDRADE SENA 10030 AUS

Analista de Controle  Interno CÁSSIA MARIA DA SILVA 10067 45,00

Analista de Controle  Interno CRISTIANO DONIZETI MOREIRA 10042 30,00

Analista de Controle  Interno DAYSE FRAIOLI MARTINS 10016 62,50

Analista de Controle  Interno EDSON RODRIGO DA SILVA 10023 30,00

Analista de Controle  Interno EDUARDO OLIVEIRA 10007 AUS

Analista de Controle  Interno ELIÉZER DE SOUZA FELICIANO 10062 AUS

Analista de Controle  Interno FÁBIO HENRIQUE FORTUNATO 10049 52,50

Analista de Controle  Interno GABRIEL DE FIGUEIREDO AMATTO 10052 57,50

Analista de Controle  Interno GABRIEL LIMA DUTRA 10005 AUS

Analista de Controle  Interno GABRIEL PAMDANI MENARDI 10068 AUS

Analista de Controle  Interno GABRIELA CAROLINE ROSSETI 10008 35,00

Analista de Controle  Interno GLAUCEA FOGAÇA DE ALMEIDA 10069 AUS

Analista de Controle  Interno ISABELA MARÇOLA 10056 35,00

Analista de Controle  Interno JAQUELINE BELLO GALEGO 10044 37,50

Analista de Controle  Interno JULIANE CRISTINA BERALDO DE CASTRO 10029 45,00

Analista de Controle  Interno LEONARDO JUNIOR BATISTA ZERBINATI 10046 45,00

Analista de Controle  Interno LETÍCIA GUARDIANO RIBEIRO DA SILVA 10006 AUS

Analista de Controle  Interno MARCELO LUIS BONAITA 10054 52,50

Analista de Controle  Interno MARIA EDUARDA RIBEIRO DESSIMONI 10043 42,50

Analista de Controle  Interno MARIO HENRIQUE ROMERO SILVA 10053 77,50

Analista de Controle  Interno MOACYR PINHEIRO FILHO 10058 47,50

Analista de Controle  Interno MOISÉS AMARO EUZÉBIO 10063 27,50

Analista de Controle  Interno MONICA ANANIAS MACHADO DOS SANTOS 10009 52,50

Analista de Controle  Interno NAIARA DE PAULA DUTRA 10004 AUS

Analista de Controle  Interno NATALIA MOREIRA DE FIGUEIREDO 10019 42,50

Analista de Controle  Interno PATRICE LUZ DA COSTA 10055 47,50

Analista de Controle  Interno PATRÍCIA ROSA DA COSTA RUIZ 10060 52,50

Analista de Controle  Interno PATRICK LAASS WOTCKOSKI 10032 40,00

Analista de Controle  Interno SAMUEL HENRIQUE FORNARI 10070 70,00

Analista de Controle  Interno SILAS AUGUSTO DA SILVA 10041 62,50

Analista de Controle  Interno THIAGO COSTA LIPI 10022 65,00

Analista de Controle  Interno UÉLITON JESUS CATARINO 10024 35,00

Analista de Controle  Interno VINÍCIUS BORA MODESTO 10038 AUS

Analista de Controle  Interno WELLINGTON LUIZ DE MELO 10057 30,00

Analista de Controle  Interno WILLIAN MAGRI 10051 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Ausente

MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 15 de julho de 2024, em razão de interposição de recurso.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mococa, 31 de julho de 2024.

Eduardo Ribeiro Barison
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOCOCA/SP